附件1
××单位××年度政府采购意向公告（第   批）
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《南通市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将XX单位XX 年度（第  批）政府采购意向公告如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	采购预算（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	填写具体采购项目的名称

	填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求。

	精确到万元

	填写到月

	2

	..

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                X X 单位
年  月  日
附件2：政府采购文件征询意见参考文本
××中心（单位、公司）关于××单位××采购项目采购文件意见征询
××中心（单位、公司）将于近期就××单位××采购项目进行政府采购，采取××采购方式。现就拟定的本项目采购文件进行公示并向潜在供应商和相关专家公开征求意见。附件中的文件为非正式采购文件，正式采购文件详见后续采购公告。
一、征求意见范围：
（一）采购需求：
1.采购标的需实现的主要功能或者目标，以及为落实政府采购支持科技、绿色、中小企业发展等政策需满足的要求；
2.采购标的需执行的相关标准、规范；
3.采购标的需满足的质量、安全、技术规格、物理特性、服务标准、时限等要求；
4.采购标的数量、采购项目交付或者实施的时间和地点；
5.采购标的的验收标准；
6.采购标的的其他技术、服务等要求。
（二）采购文件
1.采购需求是否完整，是否出现倾向性条款；
2.供应商资格条件是否出现排他性条款；
3.评分细则设置是否合理；
4.采购文件是否存在含糊不清、相互矛盾、多种含义条款；
5.采购文件是否存在其他违法违规内容。
二、意见的提交方式
请各提出意见的潜在供应商和专家应于××××年××月××日前（节假日除外）将书面意见送至××中心（单位、公司），地址：××，邮编××，也可以传真至××。同时将书面材料的电子文档发送至邮箱××。联系人：××，联系电话：××。
三、合格的意见和建议书要求
1.针对采购文件内容提出意见和建议的，需明确有意见的采购文件内容所在页次和行数，并说明提出意见的理由和依据；
2.潜在供应商须在书面材料上加盖单位公章，注明联系人、联系电话等通讯方式；
3.有关专家提出意见和建议的，须有本人签字，注明联系电话等通讯方式，同时还应提供本人与该项目相关的专业证书复印件（如政府采购评审专家证书或职称证书、工作证明等）；
4.对逾期送达或未按照本公告要求提交书面意见的，将不予接受。
四、虚假与恶意扰乱的处理
对提供虚假材料或恶意扰乱政府采购正常秩序的，将提请南通市财政局政府采购管理处处理。
　　                    中心（单位、公司）
　　                     ××××年××月××日